АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014                     №  2091

О внесении изменений в аналитическую ведомственную  целевую программу

«Обеспечение предоставления качественных  услуг дошкольного

образования в  муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждениях, подведомственных управлению образованием администрации

МО «Ахтубинский район» на 2013-2015 гг.», утвержденную  постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 06.09.2013 № 1042

           В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, администрация МО

«Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  аналитическую ведомственную

целевую программу «Обеспечение предоставления качественных  услуг

дошкольного образования в  муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях, подведомственных управлению

образованием администрации МО «Ахтубинский район» на 2013-2015 гг.»,

утвержденную постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от

06.09.2013 № 1042 «Об утверждении аналитической ведомственной  целевой

программы  «Обеспечение предоставления качественных  услуг дошкольного

образования в  муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждениях, подведомственных управлению образованием администрации

МО «Ахтубинский район» на 2013-2015 гг.» (с изменениями, внесенными

постановлением  администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2013

№ 1688):

1.1. Абзац 36  Паспорта аналитической ведомственной целевой

программы  изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования АВЦП на 2013-2015 гг. – 464933,25974

тыс. руб.

2013 год – 124047,8 тыс. руб., в т.ч.

Бюджет МО «Ахтубинский район» - 97342,7 тыс.руб.

  Бюджет Астраханской области      - 26705,1 тыс.руб.

  2014 год – 171333,05974 тыс. руб., в т.ч.

Бюджет МО «Ахтубинский район» - 66369,85974 тыс.руб.

Бюджет Астраханской области      - 104963,2 тыс.руб.

2015 год – 169552,4 тыс. руб., в т.ч.

Бюджет МО «Ахтубинский район» - 56006,4 тыс.руб.

Бюджет Астраханской области      - 113546,0 тыс.руб.».

1.2. Иерархический перечень и характеристику целей, задач,

мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов  ведомственной

целевой программы изложить в новой редакции  согласно приложению   к

настоящему постановлению.

  2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подраздел «Документы Администрации» подраздел «Официальные

документы».

  3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить  информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подраздел «Документы Администрации» подраздел

«Официальные документы».

И.о. главы администрации                 Ю.И. Привалова